



ورزش اصفهان

رضاییان از سپاهان جدا شد

مدافع تیم سپاهان در پایان دیدار نهایی جام حذفی از هواداران این تیم خداحافظی کرد. به گزارش ایرنا، رامین رضاییان مدافع تیم فوتبال سپاهان بعد از قهرمانی این تیم در فینال جام حذفی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به طور رسمی از تیم سپاهان خداحافظی می‌کنم. فکر می‌کنم من را دیگر با لباس سپاهان نخواهید دید و من این تصمیم را مدتی هست گرفتم. او افزود: برای رسیدن به جام مدتهاست نخواستیم و تلاش کردم. دم همه بچه‌ها گرم. امروز از سپاهان جدا خواهم شد. چیزی که از این تیم برای من می‌ماند معرفت و مهربانی است. امیدوارم من را حلال کنند و سپاهان تیم خوبی ببندد. مدافع سپاهان در واکنش به انتقال به استقلال بیان کرد: من اینجا هستم تا خبر خداحافظی را بدهم. با تمام احترام به همه تیم‌ها و استقلال، صحبتی نمی‌کنم.

پیشنهادی برای مورایس ندیدم

مدیرعامل سپاهان با بیان اینکه مورایس برای فصل بعد با این تیم قرارداد دارد، گفت: هیچ پیشنهادی از جانب تیم‌های خارجی برای او ندیدم. به گزارش ایستا، مهدی آذریابیانی درباره قهرمانی سپاهان در جام حذفی گفت: خدا را شاکرم تیم سپاهان پس از سال‌ها به جایگاه شایسته خود رسید و جام قهرمانی را به دست آورد و هواداران هم شاد از ورزشگاه خارج شدند. به همه هواداران تبریک می‌گویم. او درباره مطرح‌شدن پیشنهاد کره جنوبی به مورایس گفت: نه، پیشنهادی از جایی ندیدیم. من هم در شبکه‌های اجتماعی دیدم در لیست ۱۲ نفره بود. است.

ممکن است خیلی‌ها در لیست‌های ۱۵ یا ۲۰ نفره هم باشند. ایشان فصل بعد هم قرارداد دارد. بچه‌ها از برخی اتفاقات دلخور هستند و من تلاش می‌کنم دیگر آن اتفاقات تکرار نشود و تیم به چیزی که خشش است برسد. مدیرعامل سپاهان درباره اینکه آیا برای فصل بعد بودجه این تیم افزایش پیدا می‌کند یا خیر گفت: فعلا روبه‌چلو و توسعه هستیم و باید بودجه را افزایش دهیم.

آقای طیب نیا در ورزشگاه حاضر بود و ایشان حامی ورزش است. سعی می‌کنیم بودجه را بهینه مصرف کنیم. او درباره خداحافظی رامین رضاییان از سپاهان خاطرنشان کرد: باید بررسی کنیم، شاید برای این فصل خداحافظی کرده است. اتفاقی در باشگاه افتاد که همه دلخور بودند. هواداران، سرمربی، کادر و من هم به‌عنوان هوادار خیلی ناراحت بودیم. برای اتفاقاتی که برای باشگاه افتاد. امیدوارم باتدبیر و برنامه‌ریزی مشکلات را حل کنیم. آذریابیانی درباره ماندن ستاره‌های سپاهان برای فصل بعد گفت: هر قرارداد به شکل خاصی است. قطعا تیمان را تقویت می‌کنیم و ستون‌های تیم را سعی می‌کنیم نگه داریم. مورایس لیست بازیکنان مدنظر خود را داده و در حال بررسی آن هستیم. سپاهان تیمی است که خیلی‌ها دوست دارند در آن بازی کنند. ما محدودیت‌هایی داریم و باید قوانین را رعایت کنیم. ما باید در چارچوب باشیم و تیمی در حد لیگ نتخیگان داشته باشیم. نباید مسائل جانبی بهانه‌ای برای عدم موفقیت باشد. او ادامه داد: بازیکنان سپاهان تک‌تک در قلب من هستند.

مریی پرسپولیس در تلوزیون به بازیکنان ما اشاره کرد و من هم به بازیکنان آن‌ها اشاره کردم. آذریابیانی درباره اینکه آیا مورایس برای فصل بعد روی نیمکت این تیم می‌نشیند یا خیر، خاطرنشان کرد:او که ما لیست داده و اینکه می‌نشیند یا نه قرارداد دارد.

او هم بایت اتفاقاتی که افتاد دلخور است. اتفاقاتی که در سپاهان افتاد باعث ناراحتی همه شد. جام قهرمانی حذفی مقداری باعث اتمام آن شد. در این مدت یک‌ماهه سعی کردم آرامش در باشگاه باشد و تعهداتی که داشتیم را عمل کنیم. او با بیان درباره شعار هواداران سپاهان علیه مهدی تاج که باعث شد با ناراحتی ورزشگاه را ترک کند، گفت: من از تاج عذرخواهی کردم. او رئیس فدراسیون فوتبال است و باید احترام او نگه داشته شود.

مورایس در سپاهان می‌ماند

مدیر عامل کارخانه فولاد مبارک اصفهان با تأکید بر ادامه همکاری با مورایس گفت: نگاه ما برای همکاری با او بلندمدت بوده است.

به گزارش ایستا، محمدیاسر طیب نیا پس از قهرمانی سپاهان در جام حذفی فوتبال درباره ادامه همکاری با مورایس برای فصل آینده، گفت: قصد ما این است که ادامه دهیم. ما همیشه نگاه ماند مدت داشتیم و از معدود شرک‌ت‌های هستیم که برنامه ۱۰ساله نوشته‌ایم.

در ورزش هم همین برنامه را داریم. او افزود: او جزو بهترین مربیان است که در کشور ما فعالیت می‌کند. ممکن است پیشنهادهای هم داشته باشد. ما سرمایه‌گذاری کردیم و درباره همکاری با او نگاه بلندمدت داریم. او افزود: از تمامی ظرفیت‌های فنی‌مان طبق نظر کادر و کمیته فنی استفاده می‌کنیم. نگاه بلندمدت ما بر مبنای تربیت بازیکن است و تمام سعی ما این است از همه ظرفیت‌هایمان استفاده کنیم.

طلایی پوشان اصفهانی فصل فوتبالی را با جام تمام کردند

سپاهان و یک پایان رویایی



نگارنده: یونس صالحی / اصفهان امروز

سپاهان برای قهرمانی در جام حذفی چیزی کم نداشت. ستاره‌هایی که یک فصل پرفرازونشیب را پشت سر گذاشته و سرشار از انگیزه برای یک پایانی رویایی بودند. رویایی که تنها با برتری مقابل مس رفسنجان در ورزشگاه آزادی به دست می‌آمد. تیمی که محرم نوید کیا سکان هدایتش را در دست داشت. شاید بیشترین نگرانی سپاهانی‌ها هم از همین‌جا ناشت می‌گرفت. این که یک خود مانع از پایانی رویایی برای تیمی شود که فصلی پرفرازونشیب را پشت سر گذاشته است.

فصلی که اگرچه با شروعی طوفانی آغاز شد اما تند حوادث یکی پس تاز دیگر کم تیم مورایس را شکست. طلایی پوشان اصفهانی تیمی بودند که برقدرت وارد لیگ بیست و سوم شدند؛ اما رفته‌رفته آب رفتند. به‌ویژه در هفته‌های پایانی نیم‌فصل که دیگر توانی برای ایستادن نداشتند.

نخستین مسابقات جهانی ورزش زورخانه‌ای به میزبانی استان اصفهان در سالن پیروزی برگزار شد. مراسم افتتاحیه نخستین دوره مسابقات جهانی ورزش‌های زورخانه‌ای به میزبانی استان اصفهان در سالن پیروزی با حضور مهرعلی باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش‌های باستانی و زورخانه‌ای و نایب‌رئیس فدراسیون جهانی ورزش‌های زورخانه‌ای، سیدمحمدشروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش، سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان، احمد نامنی مدیر کل دفتر امور مشترک فدراسیون ورزشی وزارت ورزش و جوانان، حسین حسین‌زاده رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای استان اصفهان و جمعی از مسئولین کشوری و استانی برگزار شد.

در اولین دور از مسابقات جهانی ورزش‌های زورخانه‌ای بیش از ۱۳۰ ورزشکار زورخانه‌ای از ۲۰ کشور مختلف از جمله ایران، استونی، لاجیکستان، بلاروس، لیتوانی، تانزانیا، آذربایجان، رواندا، بنین، سوریه، فلسطین، سریلانکا، ازبکستان، افغانستان، عراق، پاکستان، هندوستان، لهستان، نپال و بروندی شرکت دارند. این مسابقات طی روزهای سی ویکم خرداد و یکم تیر بی‌گیری خواهد شد. پس از برگزاری مراسم افتتاحیه و اجرای کودکانی که در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی اجرا کرده بودند از آیت‌الله سیم‌مرتضی مستجاب‌الدعوائی یکی از پیشکسوتان بزرگ و صاحب‌بزرگ ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای کشور و اصفهان که از دهه دوم زندگی به ورزش زورخانه‌ای مشغول شده است، توسط مهرعلی باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش‌های باستانی و زورخانه‌ای، سیدمحمدشروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش، سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان، احمد نامنی مدیر کل دفتر امور مشترک فدراسیون ورزشی وزارت ورزش و جوانان، سید مهدی صدری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان، حسین حسین‌زاده رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای استان اصفهان و جمعی از مسئولین تجلیل به عمل آمد.

برگزاری فصل بیست و چهارم لیگ برتر با ۹ دستگاه VAR

با اعلام کمیوتر هاشمی در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر ۹ دستگاه سیستم کمک‌داور ویدئویی استفاده خواهد شد.

کیومرث هاشمی پس از قهرمانی تیم فوتبال سپاهان در جام حذفی اظهار داشت: از اینکه فینال جام حذفی را با سیستم کمک‌داور ویدئویی VAR برگزار کردیم بسیار خوشحال هستیم و این قول را به مردم و هواداران داده بودیم که فینال جام حذفی با حضور

تاوانی بود که سپاهانی‌ها به بدترین شکل دادند. تیمی که قدر بازگشت چهار امتیاز از دست‌رفته را ندانست. آن‌ها سوم دی‌ماه سال گذشته در ورزشگاه نقش‌جهان مغلوب الوینیوم اراک شدند و سپس در بازی موعه هفته ششم با نتیجه سه بر یک به گل‌گهر سیرجان باختند. این دوشکست موجب شد تا تنها شانس باقی‌مانده برای طلایی پوشان اصفهان بازی با شمس آذر قزوین در نبرد پایانی نیم‌فصل باشد.

دیداری که روی بد فوتبال را به شاگردان ژوزه مورایس نشان داد و در این بازی هم امتیازی به کیسه سپاهانی واریز نشد تا همه چیز در بازه زمانی ۱۲ روزه از دست برود. پیرامون این یک چه بر سر تنها نماینده آسیایی اصفهان آمد که سه بازی پایانی نیم‌فصل را با شکست پشت سر گذاشت می‌توان مدت‌ها صحبت کرد؛ اما بدون شک مهم‌ترین عامل را باید برهم‌خوردن تمرکز بازیکنان برشمرد.

این که طلایی پوشان اصفهانی پس از آذرمه طوفانی شد با ثبت چهار برد شیرین برای آن‌ها همراه شد

به طور ناگهانی وارد یک کمای خودخواسته شد

پوشان اصفهانی مقابل گل‌گهر سیرجان بود. این برد برای سپاهانی‌ها از اهمیت فراوانی برخوردار بود چرا که راه قهرمانی در جام حذفی را برای آن‌ها هموارتر می‌کرد.

به‌هرحال عبور از سد نماینده سیرجان موجب شد تا بازی فینال برای شاگردان مورایس آسان‌تر شود. به‌ویژه که از نظر روحی و انگیزشی بازیکنان را به حداکثر آماده‌گی رسانده بود. براین‌اساس مورایس در بازی پنج شب گذشته از تمام ظرفیت‌هایش برای شکست مس رفسنجان و کسب جام بهره گرفت. البته سرمربی سپاهان باتوجه‌به محرومیت هادی محمدی و میلاد زکی پرو مجبور شد از دوستانره دیگر یعنی محمدجواد حسین‌نژاد و محمد دانشگر استفاده کند .

از اتفاق حسین‌نژاد به ستاره تیمش در این بازی تبدیل شد. او در نیمه دوم بازی با مس رفسنجان با حرکت سریع توپ را میانه میدان حمل کرد و با دید خوب و ضرب‌های دقیق از بین دو مدافع تیم مس رفسنجان شهریار مغاللو را در موقعیت گل‌زنی قرارداد. اگر آقای گل سپاهان با دقت بیشتری توپ را به سمت دروازه مس شلیک می‌کرد یک پاس گل تماشایی توسط حسین‌نژاد ثبت شده بود.

بازیکن فانتزی‌باز سپاهان در این مسابقه علاوه بر عملکرد هجومی خوب در فاز دفاعی هم تاثیرگذار بود و جگنده و پرتلاش ظاهر شد تا یک نمایش کامل در فینال جام حذفی ارائه دهد، او حتی در ضربات آزاد و ارسالی روی دروازه هم دخالت می‌کرد و سعی داشت با ضربه سر دروازه حریف را تهدید کند.

اما ستاره بی‌بدیل بازی با مس رفسنجان کسی نبود جز شهریار مغاللو. بهترین گلزن لیگ بیست و سوم که دوبار توانست دروازه حامد لک را باز کند. دوگلی که برای سپاهان حکم طلا را داشت و سند قهرمانی زردپوشان اصفهانی را امضا کرد. قهرمانی در جامی که ۱۱ سال از شاگردان ژوزه مورایس دریغ شده بود اما سرانجام این طلسم شکست و فصل فوتبالی سپاهان را رویایی کرد.

اولین مسابقات جهانی ورزش های زور خانه‌ای در نصف جهان



۷ مسابقات جهانی راهی برای توسعه ورزش زورخانه‌ای است

رئیس فدراسیون زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی نیز گفت: برگزاری اولین دوره مسابقات جهانی ورزش زورخانه‌ای پس از تأسیس فدراسیون جهانی راهی برای توسعه و گسترش این رشته ورزش غنی است و مصمم هستیم با همکاری و تعامل با همه کشورها زمینه توسعه و ترویج ورزش زورخانه‌ای را فراهم کنیم. مهرعلی باران چشمه اظهار کرد: به کشور بزرگ ما، ایران خوش آمدید. نمایندگی از طرف وزیر ورزش و جوانان ایران اسلامی و دیگر مسئولان همچنین مردم همان‌نوا از ایران به شما خوشامد می‌گویم و حضور شما در شهر اصفهان پایتخت فرهنگ و تمدن ایران گرامی می‌دارم. برگزاری اولین دوره مسابقات جهانی ورزش زورخانه‌ای پس از تأسیس فدراسیون جهانی راهی برای توسعه و گسترش این رشته ورزش غنی است. او افزود: ما مصمم هستیم با همکاری و تعامل با همه کشورها زمینه توسعه و ترویج ورزش زورخانه‌ای را فراهم نمائیم تا همگان با آن آشنا شوند. پس از تأسیس فدراسیون ورزش جهانی زورخانه‌ای در سال ۲۰۲۳ مسابقات کشتی پهلوانی در تبریز با حضور ۱۲ کشور برگزار شد.

رئیس فدراسیون زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی گفت:امروز شهر تاریخی و فرهنگی اصفهان میزبان شما مهمانان عالی‌قدر و بزرگوار است. لازم می‌دانم به نمایندگی از طرف وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون ورزش زورخانه‌ای، استاندار و شهردار اصفهان، اداره کل ورزش و جوانان این استان و باشگاه بزرگ سپاهان از همه عزیزان تشکر کنم که با حضور شرایطا دیده شدن ورزش زورخانه‌ای را فراهم کردند.

باران چشمه در خصوص حضور حجت‌الاسلام مستجاب‌الدعوائی بزرگ ورزش زورخانه‌ای و صاحب زنگ گفت: در این مراسم از حجت‌الاسلام مستجاب‌الدعوائی، پیشکسوتی که بیش از ۹۰ سال در این رشته فعال بوده است، تقدیر می‌کنیم. امیدوارم روزهای خوبی در اصفهان داشته و با خاطرات خوشی اصفهان را ترک کنید.

جوانمردی تعریف شده است. امروز ورزش زورخانه‌ای به عنوانی میراثی غنی از سوی ایران اسلامی در جهان مطرح است و به همین دلیل روز ۱۸ شوال که روز پیروزی امیرمؤمنان مقابل شر مطلق به نام روز فرهنگ ورزش پهلوانی از سمت ایران در یونسکو نام‌گذاری شد. استاندار اصفهان گفت: باستانی‌کاران در کنار ورزش با نگاه به قوت و جوانمردی و خصایص اخلاقی و منش مولای متقیان خود را در راه راستین و رستگاری، رشد و تکامل ذهنی قرار می‌دهند و در همین مسیر زندگی خود را به شکلی رقم می‌زنند که در مقابل ظالم و ظلم ایستاده و سینه سپر کنند.

همچنین ورزشکاران زورخانه‌ای از مولای متقیان فرامی‌گیرند تا خاضع، متواضع و به نوع‌دوست باشند و حامی مظلومان باشند. مرتضوی بیان کرد: همه اجزا زورخانه از اشعار مرشد، نوع ورزش و اساتید همه از احترام و خضوع نسبت به بزرگان و پیشکسوتان در کنار بزرگمردی است.

در این ورزش حتی در اشعار مرشد نیز به کسب فضائل انسان کامل اشاره می‌شود. او ادامه داد: اصفهان در این رویداد میزبان بیش از ۲۰ کشور از آسیا، آفریقا و اروپا است و امیدوارم این مسابقات نقطه عطفی برای انتشار فرهنگ پهلوانی در جهان باشد.

خارج از گود

دلایل شکست تیم ملی ایران برابر فرانسه

سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از شکست مقابل قهرمان المپیک، گفت: یکی از دلایل اصلی نتیجه امروز خستگی بازیکنان بود و نتوانستیم توانمندی خودمان را مقابل فرانسه به نمایش بگذاریم. به گزارش مهر، تیم ملی والیبال ایران در ادامه رقابت‌های خود در هفته سوم لیگ ملت‌ها به مصاف فرانسه رفت و با نتیجه سه بر صفر مغلوب شد.

پیمان اکبری سرمربی تیم ملی والیبال ایران در مورد این مسابقه بیان کرد: فرانسه قهرمان المپیک است و نسبت به همه تیم‌ها قوی‌تر است، سیستم بازی این تیم هم با بقیه خیلی فرق دارد. بازیکنان ایران تلاش کردند بازی قابل قبولی به نمایش بگذارند؛ اما در دو روز گذشته دو بازی پنج سته داشتیم و روی هم ۱۰ ست بازی کردیم. او با بیان اینکه یکی از دلایل اصلی نتیجه امروز خستگی بازیکنان بود، تأکید کرد: نتوانستیم توانمندی خودمان را به نمایش بگذاریم؛ اما امیدوارم یک ریکاوری خوب داشته باشیم و برای بازی با آلمان آماده شویم. اکبری در مورد دیدار با آلمان در پایان هفته سوم لیگ ملت‌ها گفت: نتیجه هیچ مسابقه‌ای را نمی‌شود پیش‌بینی کرد. اما آلمان تیم خوبی است. تلاش می‌کنیم حداکثر توانمندی خود را به نمایش بگذاریم؛ چون مهم است بازیکنان در شرایط بدنی نرمالی باشند و بتوانند عملکرد واقعی خود را به نمایش بگذارند. مردان والیبال ایران ساعت ۶:۳۰ دقیقه روز یکشنبه سوم تیرماه در آخرین مسابقه خود در لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ به مصاف آلمان می‌روند.

ایران در میان شانس‌های اصلی صعود

سیدبندی دور سوم انتخابی فوتبال جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا اعلام شد و تیم ایران در جمع ۳ تیم برتر قرار گرفت.

به گزارش صلاوسیمه، در این دور برای نخستین‌بار ۳ تیم قرقیزستان، اندونزی و فلسطین نیز حاضر هستند و ۱۸ تیم صعودکننده بر اساس رده بندی فیفا در ژوئن ۲۰۲۴ که دیروز منتشر شد، در ۶ پات ۳ تیمی تقسیم بندی شدند.

تیمها در دور سوم در ۶ گروه و به صورت رفت و برگشت رقابت خواهند کرد. در پایان از هر گروه تیم‌های اول و دوم مستقیما به جام جهانی صعود می‌کنند و تیم‌های سوم و چهارم هر گروه به دور چهارم انتخابی می‌روند. هر ۱۸ تیم در دور دوم توانسته اند مجوز حضور را در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ عربستان کسب کنند. قرعه کشی دور سوم پنج شنبه ۷ تیر ۱۴۰۳ در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا در کوالالامپور مالزی بر گزار می‌شود و هفته نخست پنج شنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد. تیم ایران در دور نخست انتخابی استراحت کرد و در دور دوم ۴ – ۳ – ۴ تیم هنگ‌کنگ، یا ه و یک گل تیم ترکمنستان را شکست داد و با تیم ازبکستان ۲ – ۲ و بدون گل مساوی کرد و با ۱۴ امتیاز به عنوان تیم نخست صعود کرد.

پروژه عبور از نکونام استارت خورد؟

به نظر می‌رسد برخی مدیران استقلال علاقه‌مند به حضور سرمربی خارجی در این تیم هستند و پروژه عبور از نکونام از مدتی قبل استارت خورده است. به گزارش فارس، جواد نکونام مشکلی برای حضور بر روی نیمکت استقلال در فصل آینده نخواهد داشت؛ اما به نظر می‌رسد مدیران این باشگاه برنامه‌های دیگری را در سر می‌پروانند.

پیش‌ازاین بحث عدم دریافت مجوز نکونام در روزهای گذشته منتشر شد؛ اما مشخص شد سرمربی استقلال مجوز لازم برای ادامه حضور در این باشگاه را دارد. بااین‌حال مقامات این باشگاه برای ادامه حضور سرمربی استقلال که ۲ فصل دیگر با این تیم قرارداد دارد، مردد و چندان مصمم نیستند. انتخاب سرمربی خارجی توسط تیم رقیب و حواسی و مشکلات به وجود آمده در اطراف نکونام و باشگاه استقلال در فصل قبل، می‌تواند دایل اصلی برای عبور از نکونام باشد. بااین‌حال رسانه باشگاه استقلال درباره انتخاب

سرمربی آینده این تیم سکوت در پیش گرفته و این در شرایطی است که هواداران این تیم از مدت‌ها قبل در انتظار تصمیم نهایی برای انتخاب سرمربی در فصل پیش رو هستند و تعیین وضعیت سرمربی این تیم مهم‌ترین خبر برای آن‌ها می‌تواند باشد. به نظر می‌رسد تیم جدید مدیریتی باشگاه استقلال هم‌آرزوهای خاصی را در سر می‌پرواند که شاید در ادامه راه زمینه‌ساز مشکلاتی برای این باشگاه شود.

